PU’ER     DAILY

2024 年 11 月 11 日     星期一
责编：李杰   版式：胡燕   监审校对：雷尔佳佳公告4 版

广告许可证：（思）01 号   广告部电话：0879-2122721   周一至周五出版   订阅价：每份一元二角   发行：中国邮政集团有限公司普洱市分公司   征订电话：0879-2137743   普洱日报社印务中心印刷（地址：思茅区宁洱大道 117 号）

2024 年 8 月 22 日至 8 月 31 日，下列违法行为人在思茅
辖区内因交通违法行为被普洱市公安局思茅分局交通警
察大队执勤民警查获，并开具了《公安交通管理行政强制
措施凭证》或《道路交通安全违法行为处理通知书》。经依
法电话告知后，违法行为当事人无正当理由均未在规定期
限内到公安交通管理部门接受处理，且未提出延期处理申

请。依据《中华人民共和国行政处罚法》第四十四条、第四
十五条，《公安机关办理行政案件程序规定》第一百六十七
条、第一百六十八条，《道路交通安全违法行为处理程序规
定》第五十四条第一款之规定，现将拟作出行政处罚决定
书的事实、理由、依据，依法享受的权利进行公告，公告期
为 7 日（2024 年 11 月 8 日至 2024 年 11 月 15 日）。

公告期内，当事人享有陈述、申辩和申请听证的权利，
若有异议，应当自本公告发布起 7 日内向普洱市公安局思
茅分局交通警察大队提出，逾期未提出的，视为放弃相关
权利。对于当事人的联系电话或者送达地址有变更的，应
当在公告期内向普洱市公安局思茅分局交通警察大队提
出，逾期未提出的，将以户口登记中的地址作为送达地址。

公告期满，公安交通管理行政处罚前告知视为送达，
普洱市公安局思茅分局交通警察大队将依法作出行政处
罚决定。普洱市公安局思茅分局交通警察大队违法处理
办公室联系电话：0879-2205993。

普洱市公安局思茅分局交通警察大队
2024年11月8日

关于对逾期未接受处理交通违法案件处罚前告知的公告

逾期未接受处理的交通违法案件处罚前告知明细

序
号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

强制措施凭证编号/
违法处理通知书编号

530802697036487

530802697036486

530802697036221

530802697034374

530802697039652

530802697039650

530802697039349

530802697041254

530802697039401

530802397000639

530802697036903

530802697036331

530802697036329

530802697034914

530802697039147

530802697036900

530802697035077

530802697041407

530802697041406

530802697039047

530802397004002

530802697035287

530802697033821

当事人
姓名

王斌

苏明

门飘

白应梅

陈常春

王舒琨

石丙校

张东

李克和

李东海

金秋

杨浩喆

周忠秋

张馨月

黄富强

粟帮毅

白亚册

李召会

周正希

李苏恬

罗恒景

李学昌

付浩蓉

身份证号码

532726********151X

532101********2033

532823********1321

532727********0922

530802********121X

530802********0034

532725********035X

532723********0917

512527********9455

530622********285X

510303********0519

530824********0015

532701********0323

530822********004X

530822********3311

530825********1535

530821********032X

532723********5428

533521********0318

532701********0030

532724********361X

532822********2019

532727********0921

违法时间

2024 年 8 月 27 日

2024 年 8 月 27 日

2024 年 8 月 26 日

2024 年 8 月 24 日

2024 年 8 月 30 日

2024 年 8 月 30 日

2024 年 8 月 29 日

2024 年 8 月 30 日

2024 年 8 月 29 日

2024 年 8 月 27 日

2024 年 8 月 27 日

2024 年 8 月 26 日

2024 年 8 月 26 日

2024 年 8 月 24 日

2024 年 8 月 29 日

2024 年 8 月 27 日

2024 年 8 月 24 日

2024 年 8 月 31 日

2024 年 8 月 31 日

2024 年 8 月 29 日

2024 年 8 月 29 日

2024 年 8 月 25 日

2024 年 8 月 22 日

违法地点

茶城大道地质队路
口

茶城大道地质队路
口

思亭集贸市场公交
车站台

普洱大道辅道云南
农业大学热带作物
学院后门

普洱大道云南农业
大学热带作物学院

普洱大道云南农业
大学热带作物学院

策 磨 线 3797 公 里
100 米

茶城大道与人民路
交叉口

张 掖 — 孟 连（张 孟
线）3474 公里 800 米

（倚象镇路段）

茶城大道与人民路
交叉口

茶城大道与人民路
交叉口

其他道路 9 公里 100
米茶马古城

其他道路 9 公里 100
米茶马古城

普洱大道（茶马古城
路段）

振兴大道（街心花园
环岛）

振兴大道街心花园

振兴大道世纪广场

振兴大道与南屏路
交叉口

龙生路与东南旅游
环线交叉口

思茅区洗马河旅游
环线

思茅区南屏镇曼昔
茶场知青路

思茅区六顺镇大沙
坝村公所

宁洱大道与人民西
路路口

违法事实

驾驶摩托车不戴安全头盔的；驾驶
与准驾车型不符的机动车的。

驾驶与准驾车型不符的机动车的；
驾驶摩托车不戴安全头盔的。

驾驶摩托车不戴安全头盔的；上道
路行驶的机动车未放置（未申领）
检验合格标志的；未取得驾驶证驾
驶摩托车的。

驾驶与准驾车型不符的机动车的；
驾驶摩托车不戴安全头盔的。

未取得驾驶证驾驶摩托车的；驾驶
摩托车不戴安全头盔的。

未取得驾驶证驾驶摩托车的；驾驶
未按规定定期进行安全技术检验
的公路客运汽车、旅游客运汽车、
危险物品运输车辆以外的机动车
上道路行驶的。

未取得驾驶证驾驶摩托车以外的
非营运机动车的。

驾驶与准驾车型不符的机动车的。

驾驶校车、中型以上载客载货汽
车、危险物品运输车辆以外的机动
车在高速公路、城市快速路以外的
道路上行驶超过规定时速百分之
五十以上，未达百分之一百的（限
速≦60 公里/小时）。

未取得驾驶证驾驶摩托车的；驾驶
摩托车不戴安全头盔的；驾驶未悬
挂机动车号牌的机动车上道路行
驶的。

驾驶与准驾车型不符的机动车的；
驾驶摩托车不戴安全头盔的。

未取得驾驶证驾驶摩托车的。

未取得驾驶证驾驶摩托车的；驾驶
摩托车不戴安全头盔的。

未取得驾驶证驾驶摩托车的。

未取得驾驶证驾驶摩托车的。

未取得驾驶证驾驶摩托车的；驾驶
摩托车不戴安全头盔的。

未取得驾驶证驾驶摩托车的；驾车
时有其他妨碍安全驾驶的行为的

（查看、发送手机信息，观看影像资
料，吸烟、赤足、穿拖鞋等）；驾驶摩
托车不戴安全头盔的。

未取得驾驶证驾驶摩托车的；驾驶
摩托车不戴安全头盔的。

未取得驾驶证驾驶摩托车的；驾驶
摩托车不戴安全头盔的。

在驾驶证暂扣期间仍驾驶摩托车
的。

饮酒后驾驶机动车的。

擅自改变机动车外形和已登记的
有关技术参数的。

未取得驾驶证驾驶摩托车的；驾驶
摩托车不戴安全头盔的；摩托车超
过核定人数的。

《中华人民共和国道路交通安全法》（以下简称《法》），《中华人民共和国道路交通安全法实施条例》（以下简称《实施条例》），《云南
省道路交通安全实施条例》（以下简称《省条例》）

处罚理由和依据

王斌驾驶与准驾车型不符的机动车的违法行为，违反了《法》第十九条第四款之规定，根据《法》第九十九条第一款第一项及《省条
例》第八十六条第一款第十一项之规定，拟作出五百元的处罚；驾驶摩托车不戴安全头盔的违法行为，违反了《法》第五十一条之规
定，根据《法》第九十条及《省条例》第七十六条第十六项之规定，拟作出五十元的处罚。以上违法行为依据《道路交通安全违法行
为处理程序规定》第五十条第一款之规定分别裁决，合并执行，拟对王斌作出罚款五百五十元的处罚。

苏明驾驶与准驾车型不符的机动车的违法行为，违反了《法》第十九条第四款之规定，根据《法》第九十九条第一款第一项及《省条
例》第八十六条第一款第十一项之规定，拟作出五百元的处罚；驾驶摩托车不戴安全头盔的违法行为，违反了《法》第五十一条之规
定，根据《法》第九十条及《省条例》第七十六条第十六项之规定，拟作出五十元的处罚。以上违法行为依据《道路交通安全违法行
为处理程序规定》第五十条第一款之规定分别裁决，合并执行，拟对苏明作出罚款五百五十元的处罚。

门飘未取得驾驶证驾驶摩托车的违法行为，违反了《法》第十九条第一款之规定，根据《法》第九十九条第一款第一项及《省条例》第
八十六条第一款第二项之规定，拟作出五百元的处罚；驾驶摩托车不戴安全头盔的违法行为，违反了《法》第五十一条之规定，根据

《法》第九十条及《省条例》第七十六条第十六项之规定，拟作出五十元的处罚；上道路行驶的机动车未放置（未申领）检验合格标志
的违法行为，违反了《法》第九十五条第一款，根据《法》第九十条、第九十五条第一款及《省条例》第七十五条第六项之规定，拟作出
五十元的处罚。以上违法行为依据《道路交通安全违法行为处理程序规定》第五十条第一款之规定分别裁决，合并执行，拟对门飘
作出罚款六百元的处罚。

白应梅驾驶与准驾车型不符的机动车的违法行为，违反了《法》第十九条第四款之规定，根据《法》第九十九条第一款第一项及《省
条例》第八十六条第一款第十一项之规定，拟作出五百元的处罚；驾驶摩托车不戴安全头盔的违法行为，违反了《法》第五十一条之
规定，根据《法》第九十条及《省条例》第七十六条第十六项之规定，拟作出五十元的处罚。以上违法行为依据《道路交通安全违法
行为处理程序规定》第五十条第一款之规定分别裁决，合并执行，拟对白应梅作出罚款五百五十元的处罚。

陈常春未取得驾驶证驾驶摩托车的违法行为，违反了《法》第十九条第一款之规定，根据《法》第九十九条第一款第一项及《省条例》
第八十六条第一款第二项之规定，拟作出五百元的处罚；驾驶摩托车不戴安全头盔的违法行为，违反了《法》第五十一条之规定，根
据《法》第九十条及《省条例》第七十六条第十六项之规定，拟作出五十元的处罚。以上违法行为依据《道路交通安全违法行为处理
程序规定》第五十条第一款之规定分别裁决，合并执行，拟对陈常春作出罚款五百五十元的处罚。

王舒琨未取得驾驶证驾驶摩托车的违法行为，违反了《法》第十九条第一款之规定，根据《法》第九十九条第一款第一项及《省条例》
第八十六条第一款第二项之规定，拟作出五百元的处罚；驾驶未按规定定期进行安全技术检验的公路客运汽车、旅游客运汽车、危
险物品运输车辆以外的机动车上道路行驶的违法行为，违反了《法》第十三条及《实施条例》第十六条之规定，根据《机动车登记规
定》第七十八条第四项及《省条例》第八十条第二项之规定，拟作出两百元的处罚。以上违法行为依据《道路交通安全违法行为处
理程序规定》第五十条第一款之规定分别裁决，合并执行，拟对王舒琨作出罚款七百元的处罚。

石丙校未取得驾驶证驾驶摩托车以外的非营运机动车的违法行为，违反了《法》第十九条第四款之规定，根据《法》第九十九条第一
款第一项及《省条例》第八十六条第一款第十一项之规定，拟对石丙校作出罚款一千元的处罚。

张东驾驶与准驾车型不符的机动车的违法行为，违反了《法》第十九条第四款之规定，根据《法》第九十九条第一款第一项及《省条
例》第八十六条第一款第十一项之规定，拟对张东作出罚款五百元的处罚。

李克和驾驶校车、中型以上载客载货汽车、危险物品运输车辆以外的机动车在高速公路、城市快速路以外的道路上行驶超过规定
时速百分之五十以上，未达百分之一百的（限速≦60 公里/小时）违法行为，违反了《法》第四十二条及《实施条例》第四十五条、第四
十六条之规定，根据《法》第九十九条第一款第四项及《省条例》第八十四条第二款之规定，拟对李克和作出罚款三百元的处罚。

李东海驾驶摩托车不戴安全头盔的违法行为，违反了《法》第五十一条之规定，根据《法》第九十条及《省条例》第七十六条第十六项
之规定，拟作出五十元的处罚；未取得驾驶证驾驶摩托车的违法行为，违反了《法》第十九条第一款之规定，根据《法》第九十九条第
一款第一项及《省条例》第八十六条第一款第二项之规定，拟作出五百元的处罚；驾驶未悬挂机动车号牌的机动车上道路行驶的违
法行为，违反了《法》第十一条第一款之规定，根据《法》第九十五条第一款、第九十条及《省条例》第七十八条第十九项之规定，拟作
出两百元的处罚。以上违法行为依据《道路交通安全违法行为处理程序规定》第五十条第一款之规定分别裁决，合并执行，拟对李
东海作出罚款七百五十元的处罚。

金秋驾驶与准驾车型不符的机动车的违法行为，违反了《法》第十九条第四款之规定，根据《法》第九十九条第一款第一项及《省条
例》第八十六条第一款第十一项之规定，拟作出五百元的处罚；驾驶摩托车不戴安全头盔的违法行为，违反了《法》第五十一条之规
定，根据《法》第九十条及《省条例》第七十六条第十六项之规定，拟作出五十元的处罚。以上违法行为依据《道路交通安全违法行
为处理程序规定》第五十条第一款之规定分别裁决，合并执行，拟对金秋作出罚款五百五十元的处罚。

杨浩喆未取得驾驶证驾驶摩托车的违法行为，违反了《法》第十九条第一款之规定，根据《法》第九十九条第一款第一项及《省条例》
第八十六条第一款第二项之规定，拟对杨浩喆作出罚款两百元的处罚。

周忠秋驾驶摩托车不戴安全头盔的违法行为，违反了《法》第五十一条之规定，根据《法》第九十条及《省条例》第七十六条第十六项
之规定，拟作出五十元的处罚；未取得驾驶证驾驶摩托车的违法行为，违反了《法》第十九条第一款之规定，根据《法》第九十九条第
一款第一项及《省条例》第八十六条第一款第二项之规定，拟作出五百元的处罚。以上违法行为依据《道路交通安全违法行为处理
程序规定》第五十条第一款之规定分别裁决，合并执行，拟对周忠秋作出罚款五百五十元的处罚。

张馨月未取得驾驶证驾驶摩托车的违法行为，违反了《法》第十九条第一款之规定，根据《法》第九十九条第一款第一项及《省条例》
第八十六条第一款第二项之规定，拟对张馨月作出罚款五百元的处罚。

黄富强未取得驾驶证驾驶摩托车的违法行为，违反了《法》第十九条第一款之规定，根据《法》第九十九条第一款第一项及《省条例》
第八十六条第一款第二项之规定，拟对黄富强作出罚款五百元的处罚。

粟帮毅未取得驾驶证驾驶摩托车的违法行为，违反了《法》第十九条第一款之规定，根据《法》第九十九条第一款第一项及《省条例》
第八十六条第一款第二项之规定，拟作出两百元的处罚；驾驶摩托车不戴安全头盔的违法行为，违反了《法》第五十一条之规定，根
据《法》第九十条及《省条例》第七十六条第十六项之规定，拟作出五十元的处罚。以上违法行为依据《道路交通安全违法行为处理
程序规定》第五十条第一款之规定分别裁决，合并执行，拟对粟帮毅作出罚款两百五十元的处罚。

白亚册未取得驾驶证驾驶摩托车的违法行为，违反了《法》第十九条第一款之规定，根据《法》第九十九条第一款第一项及《省条例》
第八十六条第一款第二项之规定，拟作出五百元的处罚；驾车时有其他妨碍安全驾驶的行为的（查看、发送手机信息，观看影像资
料，吸烟、赤足、穿拖鞋等）违反了《实施条例》第六十二条第三项之规定，根据《法》第九十条及《省条例》第七十七条第五项之规定，
拟作出一百五十元的处罚；驾驶摩托车不戴安全头盔的违法行为，违反了《法》第五十一条之规定，根据《法》第九十条及《省条例》
第七十六条第十六项之规定，拟作出五十元的处罚。以上违法行为依据《道路交通安全违法行为处理程序规定》第五十条第一款
之规定分别裁决，合并执行，拟对白亚册作出罚款七百元的处罚。

李召会未取得驾驶证驾驶摩托车的违法行为，违反了《法》第十九条第一款之规定，根据《法》第九十九条第一款第一项及《省条例》
第八十六条第一款第二项之规定，拟作出五百元的处罚；驾驶摩托车不戴安全头盔的违法行为，违反了《法》第五十一条之规定，根
据《法》第九十条及《省条例》第七十六条第十六项之规定，拟作出五十元的处罚。以上违法行为依据《道路交通安全违法行为处理
程序规定》第五十条第一款之规定分别裁决，合并执行，拟对李召会作出罚款五百五十元的处罚。

周正希未取得驾驶证驾驶摩托车的违法行为，违反了《法》第十九条第一款之规定，根据《法》第九十九条第一款第一项及《省条例》
第八十六条第一款第二项之规定，拟作出五百元的处罚；驾驶摩托车不戴安全头盔的违法行为，违反了《法》第五十一条之规定，根
据《法》第九十条及《省条例》第七十六条第十六项之规定，拟作出五十元的处罚。以上违法行为依据《道路交通安全违法行为处理
程序规定》第五十条第一款之规定分别裁决，合并执行，拟对周正希作出罚款五百五十元的处罚。

李苏恬在驾驶证暂扣期间仍驾驶摩托车的违法行为，违反了《实施条例》第二十八条之规定，根据《法》第九十九条第一款第一项及
《省条例》第八十六条第一款第四项之规定，拟对李苏恬作出罚款两百元的处罚。

罗恒景饮酒后驾驶机动车的违法行为，违反了《法》第二十二条第二款之规定，根据《法》第九十一条第一款之规定，拟对罗恒景作
出罚款一千元，暂扣驾驶证六个月的处罚。

李学昌擅自改变机动车外形和已登记的有关技术参数的违法行为，违反了《法》第十六条第一项之规定，根据《机动车登记规定》第
七十九条之规定，拟对李学昌作出罚款两百元的处罚。

付浩蓉未取得驾驶证驾驶摩托车的违法行为，违反了《法》第十九条第一款之规定，根据《法》第九十九条第一款第一项及《省条例》
第八十六条第一款第二项之规定，拟作出五百元的处罚；驾驶摩托车不戴安全头盔的违法行为，违反了《法》第五十一条的规定，根
据《法》第九十条及《省条例》第七十六条第十六项之规定，拟作出五十元的处罚；摩托车超过核定人数的违法行为，违反了《法》第
四十九条之规定，根据《省条例》第七十八条第八项之规定，拟作出两百元的处罚。以上违法行为依据《道路交通安全违法行为处
理程序规定》第五十条第一款之规定分别裁决，合并执行，拟对付浩蓉作出罚款七百五十元的处罚。